UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-SGDĐT                             Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Thư viện trường THCS, THPT

đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc, đợt 2 năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/01/2003 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường phổ

thông và Quyết định số 01/2004/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/01/2004 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT

ngày 02/01/2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy

định tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;

Căn cứ Tờ trình của Phòng Giáo dục và Đào tạo, trường trung học phổ

thông về đề nghị công nhận thư viện trường học đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc

năm học 2021-2022;

Căn cứ kết quả kiểm tra thư viện trường học của các trường trung học cơ

sở, trung học phổ thông năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Thư viện trường Trung học cơ sở và Thư viện trường

Trung học phổ thông đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc, đợt 2 năm học 2021-2022

như sau: Theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Thư viện trường học được công nhận đạt danh hiệu đạt chuẩn, tiên

tiến xuất sắc năm học 2021-2022 có kế hoạch hoạt động tốt để tiếp tục duy trì, nâng

cao các danh hiệu này trong những năm học tiếp theo.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học của Sở

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã,

thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

DANH SÁCH
 CỘNG NHẬN THƯ VIỆN TRƯỜNG THCS, THPT

ĐẠT CHUẨN, TIÊN TIẾN, XUẤT SẮC  ĐỢT 2 NĂM HỌC 2021-20212

(Danh sách đính kèm Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày        / 9/2022 của Sở GDĐT)

STT Tên trường

Công nhận danh hiệu

thư viện

đợt 2 năm học 2021-2022 Ghi chú

Đạt

chuẩn

Tiên

tiến

Xuất

sắc

1 THPT Lộc Ninh  X

2 THPT Lê Quý Đôn X

3 THPT Nguyễn Huệ X

4 THCS Phước Bình- TX Phước Long

X

5 THCS Nguyễn Văn Trỗi- TX Phước Long

X

6 THCS Thác Mơ- TX Phước Long

X

7 THCS Phước Tín- TX Phước Long

X

8 THCS Long Phước- TX Phước Long

X

Tổng cộng: 08.

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2022-09-16T17:02:39+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T21:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-19T09:01:39+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T10:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!